
 
 

 
 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

          BIURO PROJEKTU 
                                                                                                                                                                                       ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź  

                                                     bud. A33, wejście A, II piętro 
                                 tel.: (42) 631 21 07    
                                 www.zpu.p.lodz.pl  

                 e-mail: zpu1@info.p.lodz.pl                                                                                                                                                                    

  1 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na organizacje wyjazdu warsztatowego 

do Rzymu, ZPU.383.F.2019.U.  

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego do dnia 23 października 2019 r. do godz. 12:00 (tj. do terminu składania 

ofert określonego w ogłoszeniu o zamówieniu nr 610293-N-2019, zamieszczonym w Biuletynie 

Zamówień Publicznych w dniu 15.10.2019 r.), złożono 4 oferty. Termin otwarcia ofert wyznaczono 

na dzień 23 października 2019 r., godz. 13:00. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający 

podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia, tj.: 85.000,00 zł brutto. 

Podczas otwarcia ofert odczytano informacje wymagane art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986). Sprawdzono czy Wykonawca 

zaakceptował wymagany przez Zamawiającego termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności. 

Odczytano także wymagania Zamawiającego dotyczące terminu realizacji oraz warunków płatności, 

tj.:  

1. Termin wykonywania zamówienia:  

29.10.2019 r. - 07.11.2019 r.; 

2. Warunki płatności 

Wynagrodzenie Wykonawcy wypłacane będzie w złotych polskich w terminie 30 dni od dnia 

otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Za datę zapłaty 

przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

1. 2. 3. 

1 TOP PODRÓŻE Sp. z o.o. 

Pl. Zwycięstwa 1, 

70-233 Szczecin  

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ. 

99.504,00 zł 

 

2 Biuro Podróży „READY TO GO” Piotr Piestrzyński, 

ul. Musierowicza 4, 

95-100 Zgierz 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ. 

97.200,00 zł 

3. ATTIS S.C. 102.114,00 zł 



 
 

 
 
 

Projekt Zintegrowany Program Politechniki Łódzkiej współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

          BIURO PROJEKTU 
                                                                                                                                                                                       ul. Żeromskiego 116, 90-924 Łódź  

                                                     bud. A33, wejście A, II piętro 
                                 tel.: (42) 631 21 07    
                                 www.zpu.p.lodz.pl  

                 e-mail: zpu1@info.p.lodz.pl                                                                                                                                                                    

  2 

 

ul. Czerwonych Maków 10/37 

01-493 Warszawa 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ. 

4. GMSYNERGY Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Tuszyńska 67, 

95-030 Rzgów, 

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 4) zaakceptował termin 

realizacji zamówienia oraz warunki płatności określone w SIWZ. 

109.800,00 zł 

 

  


